
KATALOG
AUTOCHEMIE 
A VYBAVENÍ PRO 
ČIŠTĚNÍ VOZIDEL



OBSAH

Servind a Flowey – skloubení kvality 4

Základní pravidla při používání 
autochemie a autokosmetiky

5

Ruční mytí exteriéru 6

Ruční čištění interiéru 10

Portálové mytí a péče o myčku 14

Finalizace a ochrana exteriéru 18

Příslušenství 22

Napěňovače 29



54

Společnost SERVIND s.r.o. byla založena na podzim roku 1992.  Od samého 

začátku je na českém a slovenském trhu výhradním dodavatelem, 

lakovacích materiálů Standox. Postupem času došlo k rozšíření 

portfolia o sortiment průmyslových nátěrových systémů, brusiva, 

spotřebního materiálu, vybavení a technologií pro autolakovny 

a průmyslové  lakovny. Máme to štěstí, že v oblasti autochemie 

a kosmetiky se můžeme opřít o více než třicetileté zkušenosti 

společnosti Flowey. Lucemburská firma se nezabývá jenom 

výrobou prostředků pro kompletní péči a mytí vozidel, ale 

zakládá si také na vlastním výzkumu a vývoji těchto prostředků.

Společnost Flowey založili v Lucembursku Filipp Florio a Simon Weynachter 

v roce 1990. Její produkty se postupně staly synonymem kvality 

a inovací v oblasti mytí motorových vozidel v celé Evropě. Společnost 

se v krátké době zařadila mezi prémiové evropské producenty 

v oblasti mytí v portálových a tunelových myčkách (pro osobní  

i nákladní vozidla) a pro vysokotlaká mycí zařízení. Díky špič-

kovým produktům je minimalizováno agresivní působení 

chemie na povrch vozidla a zároveň maximalizován čisticí 

a ochranný efekt. Produkty ze sortimentu Flowey zanechávají 

na vozidle ochrannou vrstvu, která dlouhodobě zajišťuje 

požadovanou ochranu a čistotu povrchu.

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA  
PŘI POUŽÍVÁNÍ AUTOCHEMIE 
A AUTOKOSMETIKY

• Neumývejte vozidlo na přímém slunci 

• Nepoužívejte přípravky na rozpálené plochy

• Při vysokých teplotách karosérii vždy nejprve 
 zchlaďte dostatečným množstvím vody

• Nikdy nenechte produkt na karosérii zaschnout

• Vždy používejte čisté mycí houby, aplikátory a oplachujte čistou vodou



76

RUČNÍ MYTÍ EXTERIÉRU



98

Obj. kód: FW EV14-5 FW EV14-27 FW EV14-220 FW EV14-660

B33 Boost Cleaner Extra – Koncetrovaný čistič

Použití: předmytí osobních, nákladních vozů nebo jako aktivní pěna • aplikace nízkým tlakem 
nebo pomocí zpěňovací trysky, 1 min. působení, následně opláchněte vysokým tlakem vody 
• ředění 1-3 %, dle stupně znečištění vozidla • dodržujte doporučená bezpečnostní opatření
pro použití chemických přípravků a používejte vhodné ochranné pomůcky

Balení: 27 Kg 

Obj. kód: FW B33-27

Obj. kód: FW R1-5 FW R1-27 FW R1-220

R1 Wheel Cleaner Alkaline – Alkalický čistič ALU disků

Použití: mytí všech typů alu disků, účinně odstraňuje brzdových prach, nečistoty a mastnotu 
• aplikace rozstřikové nebo zpěňovací láhve, 2-3 min. po aplikaci důkladně opláchněte vysokým
tlakem vody • ředění 10-30 %, dle stupně znečištění kol • dodržujte doporučená bezpečnostní
opatření pro použití chemických přípravků a používejte vhodné ochranné pomůcky

Balení: 5 l, 27 kg, 220 kg 

Ruční mytí exteriéru Ruční mytí exteriéru

EV14 Evopur – Aktivní pěna

Použití: předmytí osobních vozů, lze ji použít i v portálových myčkách, spolehlivě rozpouští 
běžné nečistoty z provozu • aplikace nízkým tlakem nebo pomocí zpěňovací trysky, 1 min. 
působení, následně opláchněte vysokým tlakem vody • ředění 10-40 %, dle stupně znečištění 
vozidla • dodržujte doporučená bezpečnostní opatření pro použití chemických přípravků 
a používejte vhodné ochranné pomůcky

Balení: 5 l, 27 kg, 220 kg, 660 kg

Obj. kód: FW W25-750 FW W25-5

W25 Deoxidizer – Odstraňovač polétavé rzi

Použití: odstraňování kovových částic, které jsou zapuštěny do karoserie vozů • aplikace 
pomocí rozprašovače, naneste souvislou vrstvu na karoserii a nechte působit alespoň 5 min., 
dojde ke zfialovění, a tedy rozpuštění kovových částic • následně důkladně opláchněte 
vysokým tlakem vody • ředění – naředěno a připraveno k použití • dodržujte doporučená 
bezpečnostní opatření pro použití chemických přípravků a používejte vhodné ochranné pomůcky

Balení: 750 ml, 5 l

Obj. kód: FW R9-10 FW R9-25

R9 Wheel Cleaner Premium – Kyselý čistič ALU disků

Použití: mytí všech typů alu disků, čistí zažloutlá kola, zbavuje brzdového prachu, oxidace 
a dalšího znečištění • aplikace pomocí rozstřikové nebo zpěňovací láhve, 2-3 min. po aplikaci 
důkladně opláchněte vysokým tlakem vody • ředění 10-30 %, dle stupně znečištění kol 
• dodržujte doporučená bezpečnostní opatření pro použití chemických přípravků a používejte
vhodné ochranné pomůcky

Balení: 10 l, 25 l 

Obj. kód: FW W6-5 FW W6-27

W6 Anti Insect – Odstraňovač hmyzu

Použití: odstranění hmyzu ze všech typů karoserií • produkt může být použit s houbou, 
rozprašovačem nebo zařízením s nízkotlakem, po krátkém působení (2 min.), důkladně 
opláchněte vysokým tlakem vody • ředění 15 % • dodržujte doporučená bezpečnostní 
opatření pro použití chemických přípravků a používejte vhodné ochranné pomůcky

Balení: 5 l, 27 kg

R10 Wheel Cleaner Neutral – Čistič ráfků – neutrální 

Obj. kód: FW R10-27

Použití: neutrální čisticí prostředek určený k ručnímu mytí ráfků kol • Specifické složení pro 
kompromis mezi účinností a šetrnosti k materiálům a uživatelům • Obnovuje původní vzhled 
ráfku • Ředění – připraveno k použití

Balení: 27 kg

W9 Tar Remover – Odstraňovač asfaltu, lepidel a smůly

Použití: odstranění asfaltu, zbytků lepidel a smůly • aplikujte pomocí rozprašovače na 
postiženou část karoserie, nechte působit 2-3 min., následně setřete mikrovláknovou utěrkou, 
v případě potřeby postup zopakujte • ředění – naředěno a připraveno k použití • dodržujte 
doporučená bezpečnostní opatření pro použití chemických přípravků a používejte vhodné 
ochranné pomůcky

Balení: 5 l

Obj. kód: FW W9-5

Obj. kód: FW M1-5 FW M1-27

M1 Motor Cleaner – Čištění motoru a motorového prostoru

Použití: přípravek na čištění motoru a motorového prostoru • snadno odstraňuje odolné skvrny, 
mastnotu, oleje a nenarušuje citlivé díly motoru • ředění: 20 %

Balení: 5 l, 27 kg

Obj. kód: FW W2-5 FW W2-25

W2 Wash&Wax – Šampon s voskem 

Použití: šampon pro ruční mytí s obsahem vysoce kvalitního vosku • účinně odstraňuje zašlou 
špínu, zbytky hmyzu a mastnotu • složka vosku napomáhá rychlému stékání vody a vytváří 
značný lesk • ředění 1–2 % 

Balení: 5 l, 25 l



1110

RUČNÍ ČIŠTĚNÍ INTERIÉRU



1312

Ruční čištění interiéru

Obj. kód: FW I1-5 FW I1-25

I1 Textil Cleaner – Čistič textilu

Použití: čistič všech typů textilií, antistatický, obnovuje původní pigment, parfémovaný 
• aplikujte pomocí rozprašovače nebo rozstřikovou hlavicí u tepovače • ředění 15 % • dodržujte 
doporučená bezpečnostní opatření pro použití chemických přípravků a používejte vhodné 
ochranné pomůcky

Balení: 5 l, 25 l

Obj. kód: FW W7-5 FW W7-25

W7 General Cleaner – Univerzální čistič

Použití: univerzální čistič pro interiér i exteriér vozidla, plasty, textil • aplikujte na houbičku, 
štětec nebo mikrovláknovou utěrku, následně vytřete do sucha • ředění 15 % • dodržujte 
doporučená bezpečnostní opatření pro použití chemických přípravků a používejte vhodné 
ochranné pomůcky

Balení: 5 l, 25 l

Ruční čištění interiéru

Obj. kód: FW C5-750 FW C5-5

C5 Cockpit Cleaner – Čistič plastů, bez silikonu

Použití: čistič vhodný pro palubní desky a plastové díly ve vozidle • příjemná vůně • aplikujte 
na houbičku nebo na mikrovláknovou utěrku, následně setřete čistou utěrkou • ředění – 
připraveno k použití • dodržujte doporučená bezpečnostní opatření pro použití chemických 
přípravků a používejte vhodné ochranné pomůcky

Balení: 750 ml, 5 l

Obj. kód: FW I2-5

I2 Interior Cleaner – Nepěnivý čistič interiéru                 

Použití: univerzální čistič pro interiér vozidel s intenzivním parfémem (zelený čaj)  
• víceúčelový, obnovuje a oživuje barvy a vzhled všech měkkých, tvrdých, lakovaných nebo 
nenatřených plastových povrchů, tkaných povrchů a koberců • velmi koncentrovaný, důkladně 
čistí, odstraňuje velmi rozcuchané skvrny a oživuje barvy • nepěnivé (vhodné pro TORNADOR 
GUN) • respektuje zdraví a životní prostředí, bez fosfátů, bez NTA, bez chloru • ředění 10%

Balení: 5 l 

Obj. kód: FW S3-5 FW S3-25

S3 Glass Cleaner – Čistič oken 

Použití: čistí všechny skleněné plochy, nezanechává žádné stopy • aplikujte na čištěný povrch, 
setřete mikrovláknovou utěrkou • ředění: 1 l produktu zřeďte 10 l vody • dodržujte doporučená 
bezpečnostní opatření pro použití chemických přípravků a používejte vhodné ochranné 
pomůcky

Balení: 5 l, 25 l

Obj. kód: FW S11-500

S11 Glass Clean foam – Čisticí pěna na sklo

Použití: čisticí pěna na okna, skla a plexiskla • velmi rychle čistí,  
dodává vysoký lesk bez šmouh • připraveno k použití

Balení: sprej 500 ml  

Obj. kód: FW 8.1 FW HAF1-750 FW HAF1-5 FW 8.2

Odor Remover – Pohlcovač zápachu

Použití: produkty speciálně vyvinuté pro absorbovaní pachů z tabáku, potravin, zvířat 
a exkrementů • ve variantách Zelený čaj (FW 8.1, FW HAF1-750, FW HAF1-5) a Sunrise (FW 8.2) 
• ředění – připraveno k použití

Balení: 150 ml, 750 ml, 5 l pro vůni Zelený čaj  
Balení: 150 ml pro vůni Sunrise 

Obj. kód: FW I5-1 FW 6.4

I5 Leather Cream – Krém pro obnovu kůže

Použití: krém pro vyživování a obnovu pružnosti kůže po čištění a odstranění skvrn pomocí I4 
LEATHER CLEANER • vhodný pro všechny typy kůže, nezanechává skvrny • poskytuje hluboký 
lesk všem typům kůže v interiéru vozidla • jeho speciální složení na bázi vosku vyživuje kůži 
a dodává jí svou původní pružnost • ve formě krému proniká a vyživuje kůži do hloubky 
• příjemně parfémovaný (kožená vůně) • ředění – připraveno k použití

Balení: 1 l, 250 ml

Obj. kód: FW I4-1 FW 6.3

I4 Leather Cleaner – Čistič kůže

Použití: čisticí prostředek a odstraňovač skvrn speciálně navržený pro hloubkové čištění kůže 
• proniká hluboko do kůže a zajišťuje dokonalé čištění • mírně viskózní, umožňuje snadnou 
aplikaci mokrou houbou • příjemně parfémovaný (třešňová vůně) • ředění – připraveno 
k použití

Balení: 1 l, 250 ml



1514

PORTÁLOVÉ MYTÍ  
A PÉČE O MYČKU



1716

Portálové mytí

Obj. kód: FW EV14-5 FW EV14-27 FW EV14-220 FW EV14-660

EV14 Evopur – Aktivní pěna

Použití: předmytí osobních vozů, lze ji použít i v portálových myčkách, spolehlivě rozpouští 
běžné nečistoty z provozu • aplikace nízkým tlakem nebo pomocí zpěňovací trysky, 1 min. 
působení, následně opláchněte vysokým tlakem vody • ředění 10–40 %, dle stupně znečištění 
vozidla • dodržujte doporučená bezpečnostní opatření pro použití chemických přípravků 
a používejte vhodné ochranné pomůcky

Balení: 5 l, 27 kg, 220 kg, 660 kg

Obj. kód: FW EV10-5 FW EV10-25 FW EV10-200

EV10 Evopur Dry Wax – Sušicí vosk

Použití: sušicí vosk, okamžitě po opláchnutí dochází k rozbourání vodního filmu, bez jakýchkoliv 
usazenin • aplikace pomocí dávkovačů v jednotlivých zařízeních • ředění 10–20 % • dodržujte 
doporučená bezpečnostní opatření pro použití chemických přípravků a používejte vhodné 
ochranné pomůcky

Balení: 5 l, 25 l, 200 l

Obj. kód: FW EV12-5 FW EV12-25 FW EV12-200

EV12 Evopur Shampoo Extra – Šampon pro portálové myčky 

Použití: do kartáčových, tunelových a portálových myček • aplikace pomocí dávkovačů 
v jednotlivých zařízeních • ředění 1–2 % • dodržujte doporučená bezpečnostní opatření 
pro použití chemických přípravků a používejte vhodné ochranné pomůcky

Balení: 5 l, 25 l, 200 l

EV30 Crystal Finish – Sušicí a lešticí vosk

Použití: sušicí a zároveň lešticí vosk v jednom • aplikace pomocí dávkovačů v jednotlivých 
zařízeních • ředění 10–20 % • dodržujte doporučená bezpečnostní opatření pro použití 
chemických přípravků a používejte vhodné ochranné pomůcky

Balení: 25 l

Obj. kód: FW EV30-25

Obj. kód: FW T6-30

T6 Floculant – Flokulační činidlo

Použití: flokulační činidlo zamezuje tvorbě pěny a shluků nečistot na hladině odpadní vody 
a usnadňuje její následnou recyklaci • ředění 3–5 %  

Balení: 30 kg

Obj. kód: FW T52-10 FW T52-25 FW T52-1000

T52 Deox Premium

Použití: odvápňující prostředek, velmi silný odstraňovač koroze, pro profesionální použití 
• neobsahuje kyselinu fluorovodíkovou a není klasifikován jako toxický • to jej činí pro 
uživatele mnohem méně škodlivým • víceúčelový výrobek, odvápňuje, odstraňuje usazeniny 
a má deoxidační účinky • kyselý produkt, nekoroduje hliník • ředění 10–50 % podle stupně 
znečištění

Balení: 10 l, 25 l, 968 l

Obj. kód: FW T8-33

T8 Soude – Neutralizační činidlo

Použití: neutralizační činidlo pro čističky odpadních vod • ředění 3–5 %

Balení: 33 kg

Péče o myčku

EV17 CHerry Foam Shampoo – Šampon s vůní třešní    

Použití: pěnový šampon s vůní třešní lze použít jako pěnu pro předmytí nebo jako mycí šampon 
• vytváří ochranou vrstvu mezi kartáči a karoserií • ředění 1–10%

Balení: 25 l

Obj. kód: FW EV17-25

Obj. kód: FW T11-5 FW T11-27

T11 Netral Low Foam – Nepěnivý odmašťovací prostředek        

Použití: silný univerzální odmašťovač, který odstraňuje veškeré nečistoty ze všech povrchů 
• snadno odstraňuje prach, nečistoty minerálního původu, mastnotu rostlinného a živočišného 
původu • vhodný pro podlahové mycí stroje – nevytváří pěnu • ředění 5–10 %
Balení: 5 l, 25 l



1918

FINALIZACE  
A OCHRANA EXTERIÉRU



2120

Finalizace a ochrana

Obj. kód: FW F2-750 FW F2-5

F2 Finish Touch – Víceúčelový čisticí vosk

Použití: víceúčelový čisticí vosk • umožňuje velmi rychlé čištění i leštění na všech typech 
karosérií • odstraňuje rovněž vápenné stopy po zaschlé tvrdé vodě • ředění – připraveno 
k použití

Balení: 750 ml, 5 l

FW F7 Ceramic Detailer 

Použití: detailer vhodný pro zvýšení lesku vozidla a zároveň ochrany, vytváří voduodpudivý 
efekt • aplikujte rovnoměrným nanesením na karoserii nebo do mikrovláknové utěrky, pracujte 
po menších dílech, následně přeleštěte suchou mikrovláknovou utěrkou • ředění – připraveno 
k použití • dodržujte doporučená bezpečnostní opatření pro použití chemických přípravků 
a používejte vhodné ochranné pomůcky

Balení: 750 ml

Obj. kód: FW F7-750

FW F8 Hybrid Ceramic Spray 3in1

Použití: vytváří maximální ochranu laku a výborný voduodpudivý efekt, zvyšuje lesk vozidla, 
při správné údržbě vydrží 6–12 měsíců • aplikujte rovnoměrným nanesením na karoserii 
nebo do mikrovláknové utěrky, pracujte po menších dílech, následně přeleštěte suchou 
mikrovláknovou utěrkou, přisychá rychleji než F7 CERAMIC DETAILER • ředění – připraveno 
k použití • dodržujte doporučená bezpečnostní opatření pro použití chemických přípravků 
a používejte vhodné ochranné pomůcky

Balení: 750 ml

Obj. kód: FW F8-750

Finalizace a ochrana

Obj. kód: FW R4-5 FW R4-25

R4 Brillo Gomme – Saténový vzhled pneumatik

Použití: obnovuje černou barvu a saténový vzhled pneumatik • lesklý efekt pneumatik 
• nezpůsobuje popraskání a dokonale se přizpůsobuje textuře pneumatiky • neobsahuje silikon 
• ředění – připraveno k použití

Balení: 5 l, 25 l

Vraťte skla do kondice
Postupem času dochází na sklech automobilů k usazování vodního 
kamene nebo vzniku mikrošrábanců od mechanického poškození 
prachovými částicemi. Tyto usazeniny a drobná poškození stojí 
za nehezkým vzhledem skel a ve většině případů je nelze 
odstranit pomocí čisticích ani chemických prostředků.

Řešením je leštění skel pro tyto účely speciálně vyvinutou pastou 
Mirka Polarshine® E3 v kombinaci s filcem na skla o průmětu 
77 nebo 125 mm. Díky nim dosáhnete rozzářeného vzhledu 
zasklených ploch téměř jako u nového vozu.

Informujte se o tomto řešení u vašeho 
obchodně-technického zástupce.

Obj. kód: FW R6-500

R6 Brilliant Tire Foam – Pěna na renovaci bočnic pneumatik 

Použití: renovátor boků pneumatik • čistí a prosvětluje v jednom kroku • ideální pro vystavovaná 
nová a ojetá vozidla • nepoškozuje pneumatiky ani ráfky • obsahuje silikon • sprej – připraveno 
k použití

Balení: 500 ml 

F4 Plastic Cleaner Gel – Ošetření vnějších plastů                  

Použití: velmi ekonomický gel na obnovu vnějších plastových částí • dodává lesk a původní 
vzhled s dlouhodobým efektem • vytváří ochranou vrstvu • ředění – připraveno k použití

Balení: 1 l

Obj. kód: FW F4-1  

Chrome Polish – Leštič chromu                                                      

Použití: leštěnka nové generace obsahující abrazivní mikrokrystaly Polygrad™, vyvinuta pro 
čištění všech chromových, hliníkových nebo nerezových prvků (nárazníky, ráfky kol, mřížky 
chladiče, lišty, atd.) • snadno se používá, eliminuje nečistoty a korozi, leštěný díl se leskne 
jako nový • ředění – připraveno k použití

Balení: 250 ml

Obj. kód: FW 4.1

F6 Rim Wax – Ochranný gel na ráfky                            

Použití: ochranný gel, který se nanáší na čisté ráfky a lišty • dodává jim hluboký lesk a poskytuje 
dlouhotrvající ochranu • odpuzuje vodu a zpomaluje nové usazování nečistot • je vhodný pro 
všechny typy ráfků a lišt: hliníkové, ocelové, chromované • ředění – připraveno k použití

Balení: 1 l 

Obj. kód: FW F6-1  



2322

PŘÍSLUŠENSTVÍ



2524

Příslušenství Příslušenství

Work Stuff Hurricane Wheel Mitt mycí rukavice na mytí kol

Obj. kód: WS33239

Popis: malá mycí rukavice speciálně navržená pro mytí ALU kol • profesionální mycí 
rukavice s prodlouženými vlákny pro co největší absorpci nečistot a co nejvyšší šetrnost 
• hustá, jemná rukavice s nejvyšší gramáži je perfektním doplňkem pro bezpečné mytí 
litých kol s jakoukoliv povrchovou úpravou, včetně kol jen leštěných • rozměry rukavice: 
16×16 cm, hmotnost: 115 g

Balení: 1 ks

Work Stuff Storm Wash Mitt mycí rukavice

Popis: profesionální mycí rukavice Storm Wash Mitt s prodlouženými vlákny pro 
co největší absorpci nečistot • díky svému designu a vysoké gramáži nejen skvěle 
drží na ruce i v mokrém stavu, ale je perfektním doplňkem pro co nejšetrnější mytí 
vozu • vyniká vysokou odolností hustými a jemnými mikrovlákny • rozměry rukavice 
22×18 cm, hmotnost 115 g

Balení: 1 ks

Obj. kód: WS29811

Work Stuff Squall Wheel Brush jemný kartáč na ALU kola

Popis: extra velký a ultra jemný kartáč na kola s mikrovláknovou hlavicí • Work Stuff 
Squall je výjimečně bezpečný, vysoce kvalitní mikrovláknový kartáč určený k efektivnímu 
čištění ALU kol • jemné, ale efektivní řešení jak pro nadšence, tak i pro profesionály, Work 
Stuff Squall je vyroben z vysoce kvalitního mikrovlákna vhodný pro péči o kola s jakoukoliv 
povrchovou úpravou, včetně těch i jen leštěných • pěnové držadlo s otvorem pro zavěšení 
ulehčí nejen skladování, ale zefektivní i sušení po provedení práce • ultra dlouhá velikost 
46 cm zaručí 100 % efektivitu při čištění i u extrémně širokých ráfků • díky extra jemné 
mikrovláknové hlavici je kartáč vhodný pro péči o kola s jakoukoliv povrchovou úpravou, 
včetně těch jen leštěných

Balení: 1 ks

Obj. kód: WS33268

Grit Guard Original Yellow ochranná vložka žlutá 

Popis: ochranná detailingová vložka do kbelíku Grit Guard • většina škrábanců na laku 
automobilu vzniká pouze špatným způsobem mytí pomocí špinavé houby, rukavice 
• špína smytá z automobilu v případě mytí vozu s kýblem bez vložky cirkuluje po celém 
objemu a tím se i nabírá na rukavici a opětovně tře po laku • ochranná vložka složená ze 
4 kvadrantů zabrání cirkulaci na dně kbelíku • díky tomu se veškeré nečistoty usadí a vy 
budete nabírat pouze čistou vodu (šampon) • pro perfekcionisty je možné do jednoho 
kbelíku vložit dokonce dvě ochranné vložky a tím zvýšit sloupec vody nad usazenou 
nečistotou • Grit Guard bucket (kbelík) a Grit Guard víko je dodáváno samostatně

Balení: 1 ks

Obj. kód: WS29903

Work Stuff Wash Bucket detailingový kbelík žlutý

Popis: perfektní detailingový kbelík s objemem 20 l • nový detailingový kbelík 
odpovídající systému Grit Guard • na rozdíl od jiných kbelíků, je Work Stuff Wash 
Bucket opatřen ryskami od 2,5 do 15 l • barevným rozlišením dvoukýblové metody mytí 
s potiskem Wash (mytí) • rozměry kbelíku: průměr 290 mm, výška 358 mm

Balení: 1 ks

Obj. kód: WS30097

Work Stuff Rinse Bucket detailingový kbelík černý

Popis: perfektní detailingový kbelík s objemem 20 l • nový detailingový kbelík 
odpovídající systému Grit Guard• na rozdíl od jiných kbelíků, je Work Stuff Rinse 
Bucket opatřen ryskami od 2,5 do 15 l • navíc pro dvoukýblovou metodu mytí nabízí 
i sekundární jinak zpracovanou variantu kbelíku • barva černá s tištěným logem Work 
Stuff, tištěnými ryskami objemu a tištěným nápisem Rinse (opláchnutí) • rozměry 
kbelíku: průměr 290 mm, výška 358 mm 

Balení: 1 ks

Obj. kód: WS30100

Grit Guard Original Black ochranná vložka černá 

Popis: ochranná detailingová vložka do kbelíku Grit Guard • většina škrábanců na laku 
automobilu vzniká pouze špatným způsobem mytí pomocí špinavé houby, rukavice 
• špína smytá z automobilu v případě mytí vozu s kýblem bez vložky cirkuluje po celém 
objemu a tím se i nabírá na rukavici a opětovně tře po laku • ochranná vložka složená ze 
4 kvadrantů zabrání cirkulaci na dně kbelíku • díky tomu se veškeré nečistoty usadí a vy 
budete nabírat pouze čistou vodu (šampon) • pro perfekcionisty je možné do jednoho 
kbelíku vložit dokonce dvě ochranné vložky a tím zvýšit sloupec vody nad usazenou 
nečistotou • Grit Guard bucket (kbelík) a Grit Guard víko je dodáváno samostatně

Balení: 1 ks

Obj. kód: WS29902

Mycí houba

Popis: houba na ruční mytí • rozměry 135×260×100 mm 

Balení: 1 ks

Obj. kód: FW A10116



2726

Příslušenství Příslušenství

Work Stuff Tire Applicator pěnový aplikátor na pneu s pouzdrem

Obj. kód: WS34898

Stěrka na vodu

Obj. kód: (35 cm) FW 707852 (45 cm) FW 707952

Popis: flexibilní stěrka na vodu s rukojetí • šíře 35/45 cm

Balení: 1 ks

Mikrovláknová utěrka

Popis: mikrovláknová utěrka – 80 % polyester / 20 % polyamid  
• rozměry 400×400 mm • šedá barva

Balení: 1 ks

Obj. kód: FW A1

Work Stuff Monster Drying Towel 515 GSM 90x73 cm sušicí ručník

Popis: unikátní sušicí ručník s technologií Twisted Pile • unikátní Silk Dryer s až o 30 % 
větší gramáží a efektivitou oproti konkurenčním ručníkům se stejnou technologií  
• sušicí ručník se vyznačuje ultra savou vlastností, absorbuje vodu s neuvěřitelnou 
efektivitou a šetrností. Jeho předností je šetrné klouzání jak po ošetřeném, 
tak neošetřeném laku s nulovým rizikem poškrábání i toho nejměkčího laku  
• rozměry: 90×73 cm, gramáž: 515 g/m2; lemované okraje • ultra savé vlastnosti

Balení: 1 ks

Obj. kód: WS29812

Work Stuff Gentleman Basic 350 GSM All Color Pack 
40×40 cm lešticí utěrky

Popis: unikátní sušicí ručník s technologií Twisted Pile • mimořádně husté dvoustranné 
mikrovláknové utěrky té nejvyšší kvality • bezešvé, laserem řezané okraje zaručí 100% 
jemnost a univerzálnost • utěrky Gentleman Basic jsou dokonalým pomocníkem při 
stírání zbytků past, vosků, sealantů, nebo při práci s detailerem • barevné rozlišení pro 
snadné rozlišení, k čemu utěrky při práci použít • rozměry: 40×40 cm, gramáž: 350 g/m2 

• barva: tmavě šedá, bílá, žlutá, fialová

Balení: 4 ks

Obj. kód: WS32537

Work Stuff Albino Brush 24 mm nejjemnější štětec

Obj. kód: WS32112

Popis: univerzální detailingový štětec se zaměřením na jemnost a šetrnost 
• neuvěřitelně jemné štětiny jsou výbornou volbou pří důkladném mytí míst, které jsou 
opravdu velmi náchylné na poškrábání • ideální pro mytí chromových kol, či měkkých 
interiérových dekorů• Albino Brush je nejjemnější a nejšetrnější detailingový štětec 
na trhu! • průměr pracovní plochy štětin: 24 mm• lakované držadlo štětce pro vyšší 
odolnost (vyšší odolnost vůči průmyslové chemii) • neuvěřitelná jemnost štětin

Balení: 1 ks

Work Stuff Detailing Brush Rubber 24 mm štětec na ALU kola

Popis: odolný detailingový štětec vhodný pro čištění ALU kol • jemné kančí štětiny 
jsou výbornou volbou při důkladném mytí leštěných či chromových kol • minimalizují 
riziko jakéhokoliv poškrábání a poškození povrchu • pogumované držadlo je maximálně 
odolné vůči opotřebení a maximálně odolné vůči poškození při pádu • průměr pracovní 
plochy štětin: 24 mm • gumové držadlo štětce pro maximální odolnost i vůči pádu

Balení: 1 ks

Obj. kód: WS33241

Popis: Work Stuff Tire Applicator je pěnový aplikátor na pneu s držadlem pro aplikaci 
různých přípravků na zaoblené tvary čalounění nebo k impregnaci pneumatik včetně 
pouzdra pro bezpečné skladování • vynikající poměr cena/kvalita • plastová rukojeť 
pro co nejbezpečnější a nejpohodlnější aplikaci • ochranné pouzdro pro skladování 
• rozměry: 105×35×50 mm

Balení: 1 ks



2928

Obj. kód: FW A0001

Tlakový pumpovací rozprašovač

Popis: plastový tlakový rozprašovač • nastavitelná kovová tryska  
• viton těsnění • objem nádoby 1,25 l

Balení: 1 ks

Obj. kód: FW 61016

Zpěňovací tlaková láhev

Popis: plastový tlakový zpěňovač • viton těsnění • objem nádoby 1,5 l

Balení: 1 ks

Obj. kód: FW 60121

Flowey dávkovací pumpa

Popis: směšovací zařízení • jednoduché, rychlé a efektivní • automaticky poskytuje 
naředěný produkt v přesném poměru • pracuje pouze na principu tlaku vody • zabraňuje 
plýtvání chemie a vody • jednoduchá instalace

Balení: 1 ks

Příslušenství Napěňovače

Obj. kód: FW A0005

Rozstřikovací láhev ACID

Popis: plastový rozprašovač vhodný pro kyselé přípravky  
• láhev opatřená škálou v ml • objem nádoby 1 l

Balení: 1 ks

Obj. kód: FW 60217

Tornado Gun

Popis: profesionální pneumatická pistole pro čištění hůře dostupných míst • funguje 
na principu podtlaku a vytváří aerosol z naředěné chemie v nádobce • efektivnější 
čištění interiéru

Balení: 1 ks

Napěňovač MTM PF22 s koncovkou KRÄNZLE M22 male 

Popis: špičková aplikace aktivní pěny pro předmytí vozidel, motocyklů a jízdních kol 
• díky patentovanému systému je nejžádanějším aplikátorem na trhu! • dávkování 
produktu je možné regulovat v 13 polohách • úhel nástřiku se nastaví otočením hlavice 
trysky • v porovnání s ostatními dosahuje PF22.2 nižší spotřeby  
• Koncovka KRÄNZLE M22 (male)

Balení: 1 ks

Obj. kód: PF22.2 D

Napěňovač MTM PF22 s koncovkou KÄRCHER M22 female 

Popis: špičková aplikace aktivní pěny pro předmytí vozidel, motocyklů a jízdních kol 
• díky patentovanému systému je nejžádanějším aplikátorem na trhu! • dávkování 
produktu je možné regulovat v 13 polohách • úhel nástřiku se nastaví otočením hlavice 
trysky • v porovnání s ostatními dosahuje PF22.2 nižší spotřeby  
• Koncovka KÄRCHER M22 (female)

Balení: 1 ks

Obj. kód: PF22.2 I

Napěňovač MTM PF22 s koncovkou NILFISK Quick Release

Popis: špičková aplikace aktivní pěny pro předmytí vozidel, motocyklů a jízdních kol 
• díky patentovanému systému je nejžádanějším aplikátorem na trhu! • dávkování 
produktu je možné regulovat v 13 polohách • Úhel nástřiku se nastaví otočením hlavice 
trysky • v porovnání s ostatními dosahuje PF22.2 nižší spotřeby  
• Koncovka NILFISK Quick Release

Balení: 1 ks

Obj. kód: PF22.2 G

Napěňovač MTM PF22 s koncovkou KÄRCHER K Series

Popis: špičková aplikace aktivní pěny pro předmytí vozidel, motocyklů a jízdních kol 
• díky patentovanému systému je nejžádanějším aplikátorem na trhu! • dávkování 
produktu je možné regulovat v 13 polohách • úhel nástřiku se nastaví otočením hlavice 
trysky • v porovnání s ostatními dosahuje PF22.2 nižší spotřeby  
• Koncovka KÄRCHER K Series

Balení: 1 ks

Obj. kód: PF22.2 H



POZNÁMKY

Tak jako profesionální závodní tým, i váš servis se v každodenním provozu 
potřebuje spolehnout na prvotřídní produkty, špičkové technologie 
a sehraný tým. Nabízíme vám kompletní sortiment technologicky nejvyšší 
řady Castrol Professional, kompetentní poradenství, dodávky do druhého dne od 
objednávky a podmínky připravené na míru. Neváhejte nás kontaktovat.

www.servind.com 

POUZE SPOJENÍ ÚSPEŠNÝCH 
PRINÁŠÍ NEJVYŠŠÍ VÝKON



SERVIND s.r.o.

Kontakt pro oblast Čechy

+420 606 755 047 
psterancak@servind.com

Kontakt pro oblast Morava

+420 725 779 283 
mnelesovsky@servind.com

servind.com 
/Flowey CZ




